ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE RAFAEL FERNANDES

CGC: 08.393.001/0001-55 – Rua Egídio Chagas do Nascimento, nº 636, CEP: 59990-000

Extrato de 1ª Termo Aditivo ao Contrato da DVº 00016/2023.

FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/21.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Rafael Fernandes/RN;

CONTRATADO: FRANCISCO DE ASSIS FARIAS FILHO, PESSOA JURÍDICA

INSCRITA NO CNPJ sob o nº 11.488.852/0001-96.

Objeto: Prestação de serviços de assessoria em recursos humanos,

folha de pagamento, E-SOCIAL, RAIS, SIAI-DP, DIRF e demais rotinas

pertinentes a área de setor de pessoal para Câmara Municipal de

Rafael Fernandes/RN, nas condições estabelecidas no Termo de

Referência.

VIGENCIA: 29 de dezembro de 2023 a 31 de dezembro de 2024.

Rafael Fernandes/RN, 29 de dezembro de 2023.

Maria Neuda Lopes – Presidente da Câmara Municipal.